Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым «Симферопольская поликлиника №2»
ПРИКАЗ

« 10 »   июля    2015г.

№  146
            г. Симферополь

« Перечень должностных лиц учреждения,
ответственных за реализацию
 антикоррупционной политики»
          Во исполнение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц учреждения, ответственных за реализацию антикоррупционной политики :

· Музыка А.М., заместитель главного врача по медицинской части;

· Тишанинов И.Н., заместитель главного врача по безопасности;

· Ресенчук Е.И., заместитель главного врача по организационно-методической работе;

· Трегубова Л.Ю., заместитель главного врача по ЭВН;

· Зайцева В.В., заместитель главного врача по экономическим вопросам;

· Артюгина Л.Н., и .о. главного бухгалтера
· Стеценко Ю.С., заведующий ТО №3;

· Харченко Л.И., заведующая ТО №1;

· Капустина Л.Е., заведующая ТО №2;

· Шайтуро В.Г., председатель ППО;
· Карагоз М.С., начальник отдела кадров;
· Тимофеев В.О., юрисконсульт

· руководители структурных подразделений

Срок: немедленно, постоянно

2. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Главный врач

Л.А. Петрова